〒243-0018

神奈川県厚木市中町 4-9-17原田センタービル７Ｆ

ＳＥＮTECH  センテック株式会社

ｔｅｌ 046-295-7061 ｆａｘ 046-295-7066

2017年 1月 17日

GigE VisionカメラSTC-SBA/SCA503POE生産国変更の御案内

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 GigE Vision カメラ STC-SBA503POE/STC-SCA503POEの生産国を下記の通り

変更させて頂きます。

何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

                                                     敬具

１． 対象製品

・GigE Vision カメラ STC-SBA503POE/STC-SCA503POE

２． 変更内容

・生産国 ： 日本 → 中国

・製品ラベル表記

 MADE IN JAPAN → Designed by Sentech Japan Assembled in China

 変更前 変更後

カメラ

個装箱

３． 変更理由

・生産能力の強化

４． 変更時期

・2017 年 2 月から順次変更、在庫消化次第の自然切替とします。

・仕様・価格は、現行製品と同一で変更はありません。

－ 以上 －

御取引先各位

－ 記 －